
РЕЙТИНГ УСПІШНОСТІ 
студентів 3 курсу медичного факультету № 1 спеціальності «Медицина», 

для призначення академічних стипендій за результатами 
академічної успішності та навчальних досягнень в осінньому семестрі 2020/2021 н.р.

Розрахунок рейтингу успішності проводився відповідно до Постанови Кабінету 
Міністрів України від 28 грудня 2016 р. № 1050 «Про деякі питання стипендіального 
забезпечення», на підставі Правил призначення академічних стипендій у Вищому' 
державному навчальному закладі України «Буковинський державний медичний 
університет», затверджених наказом по університету від 19.01.2017 №19-Адм, Порядку 
формування рейтингу успішності студентів для призначення академічних стипендій у 
Вищому державному навчальному закладі України «Буковинський державний медичний 
університет».

Рейтинговий бал студентів 3 курсу медичного факультету № 1 спеціальності 
«Медицина» розраховується за формулою:

к =  а * ___________ к і* 0 і+ к 2*02___________  ,
К а (кі + к2)*0

де:
а -  максимальна оцінка за навчальні досягнення в університеті -  95; 
к] -  ваговий коефіцієнт дисципліни «Мікробіологія, вірусологія та імунологія», який 
к2-  дорівнює кількості кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів -  8,5); 
ваговий коефіцієнт дисципліни «Гігієна та екологія», який дорівнює кількості кредитів ЄКТС 

з цієї дисципліни (кількість кредитів -  6)
01 - підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Мікробіологія, 

вірусологія та ембріологія»;
0 2 - підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Гігієна та 

екологія»;
О -  максимально можлива оцінка з дисципліни за чотирибальною шкалою, яка дорівнює 5;
Ь=100-а -  додатковий бал за участь у науковій діяльності, громадському житті та спортивних 
досягненнях, максимальний розмір якого становить -  5. Перелік основних досягнень що 
враховуються в рейтингу з визначеними балами наведений у Порядку формування рейтингу 
успішності студентів для призначення академічних стипендій у Вищому державному 
навчальному закладі України «Буковинський державний медичний університет».

На 3 курсі медичного факультету № 1 за державним замовленням навчаються 90 
студентів спеціальності “Медицина».

Відповідно до ліміту призначення академічних стипендій, встановленого Вченої 
ради БДМУ 26 грудня 2020 року (45 % від загальної кількісті студентів державної форми 
навчання на курсі) отримувати стипендії мають право 40 студентів.

До рейтингу успішності включені всі студенти 3 курсу медичного факультету № 1 
спеціальності «Медицина», які навчаються за державним замовленням, крім осіб, які 
протягом осіннього семестру 2020/2021 навчального року:

-  були недопущені до складання підсумкового модульного контролю з будь-якої 
дисципліни;

-  не з’явилися на складання підсумкового модульного контролю без поважної 
причини з будь-якої дисципліни;

-  за результатами підсумкового модульного контролю отримали оцінку 
«незадовільно» з будь-якої дисципліни.
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1 Геруш Катерина Ігорівна 1 5 5 2 5 97,0000 6 8,5

2 Степан Ольга Богданівна 7 5 5 1 5 96,0000 6 8,5

3 Салехі Дар'юш Джамшідович 1 5 5 1 5 96,0000 6 8,5

4 Сокольник Ірина Сергіївна 2 5 5 0,5 5 95,5000 6 8,5

5 Караняга Анастасія 
Олександрівна 8 5 5 0,5 5 95,5000 6 8,5

6 Марченко Владислав Ігоревич 8 5 5 0,5 5 95,5000 6 8,5

7 Плиска Тетяна Іванівна 2 5 5 5 95,0000 6 8,5

8 Булик Ольга-Анна Романівна 3 5 5 5 95,0000 6 8,5

9 Дидилюк Юлія Юріївна 5 5 5 5 95,0000 6 8,5

10 Василенко Яна Михайлівна 8 5 5 5 95,0000 6 8,5

11 Федоряк Ірина Миколаївна 8 5 5 5 95,0000 6 8,5

12 Чоботару Крістіна Іванівна 3 5 5 5 95,0000 6 8,5

13 Капітула Софія Вікторівна 2 4 5 4,5 87,1379 6 8,5

14 Прокопчук Андрій Ігорович 2 4 5 • 4,5 87,1379 6 8,5

15 Ряшко Катерина Сергіївна 2 4 5 4,5 87,1379 6 8,5

16 Вербич Вадим Юрійович 3 4 5 4,5 87,1379 6 8,5

17 Комендант Василь Анатолійович 3 4 5 4,5 87,1379 6 8,5

18 Кушнір Артур Русланович 3 4 5 4,5 87,1379 6 8,5

19 Самогаєва Катерина Дмитрівна 3 4 5 4,5 87,1379 6 8,5

20 Якименко Єлизавета Ігорівна 3 4 5 4,5 87,1379 6 8,5

21 Леунова Юлія Володимирівна 6 4 5 4,5 87,1379 6 8,5

22 Полікарпова Інна Сергіївна 8 4 5 4,5 87,1379 6 8,5

23 Власюк Ярина Костянтинівна 7 5 4 1 4,5 84,8621 6 8,5

24 Кравчук Андрій Аврелович 7 5 4 0,5 4,5 84,3621 6 8,5

25 Козьма Сергій Миколайович 1 5 4 4,5 83,8621 6 8,5

26 Марчук Анастасія Романівна 1 5 4 4,5 83,8621 6 8,5

27 Шпак Володимир Андрійович 1 5 4 4,5 83,8621 6 8,5

28 Сливка Аркадій Вікторович 4 5 4 4,5 83,8621 6 8,5

29 Венчур Христина Тарасівна 6 5 4 4,5 83,8621 6 8,5

ЗО Федорюк Олеся Василівна 8 5 4 4,5 83,8621 6 8,5

31 Фрунза Тетяна Дмитрівна 5 4 4 1 4 77,0000 6 8,5

32 Саєвська Яна Мирославівна 1 4 4 0,5 4 76,5000 6 8,5

33 Мензак Юлія Тарасівна 3 4 4 0,5 4 76,5000 6 8,5

34 Анфілофієва Владислава 
Русланівна 6 4 4 0,5 4 76,5000 6 8,5

35 Кордубан Катерина Віталіївна 6 4 4 0,5 4 76,5000 6 8,5

36 Янківська Софія Василівна 8 4 4 0,5 4 76,5000 6 8,5

37 Васильківська Міліта Юріївна 1 4 4 4 76,0000 6 8,5
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Кузь Христина Василівна 76,0000

Паскарик Микола Ігорович 76,0000

Сидорович Іван Романович 76,0000

Бевз Марія Олегівна 76,0000

Косінський Едуард Ігорович 76,0000

Остапенко Ірина Валентинівна 76,0000

Бойчук Ольга Іллівна 76,0000

Ніка Вероніка Вікторівна 76,0000

Савіна Ольга Володимирівна 76,0000

Шакула Ілля Володимирович 76,0000

Влад Валерія Олександрівна 76,0000

Гайдай Андрій Олександрович 76,0000

Джуран Іван Юрійович 76,0000

Миронкж Діана Володимирівна 76,0000

Нергеш Андрій Юрійович 76,0000

Фаткж Софія Петрівна 76,0000

Бедик Олексій Русланович 76,0000

Мамчин Ігор Петрович 4 76,0000

Парнак Маргарита Андріївна 76,0000

Пєстова Аліна Олександрівна 4 76,0000

Шулякова Мар'яна Сергіївна 76,0000

Бондаренко Тарас Русланович 76,0000

Дубова Вікторія Віталіївна 76,0000
Кулик Александра 
Олександрівна

76,0000

Мороз Анастасія Вячеславівна 76,0000

Бордіян Віктор Петрович 76,0000

Мартинюк Віктор Ігорович 76,0000

Телехова Діана Віталіївна 76,0000

Юрценюк Даниїл Андрійович 76,0000
Латковський Олександр 
Олександрович_________

76,0000

Дубницька Марія Миколаївна 3,5 64,8621

Берик Олена Ярославівна 3,5 64,8621

Гук Анна Михайлівна 3,5 64,8621
Черепанова Катерина 
Інокентіївна

3,5 64,8621

Климчук Настя Олександрівна 3,5 64,8621

Довгань Максим Іванович 57,0000

Зубарєв Іван Володимирович 57,0000

Білик Олександр Андрійович 0,5 2,5 39,8103

Лісовецький Максим Олегович 0,5 31,9483

Яковець Аліна Костянтинівна 0,5 31,9483

Біль Анастасія Олександрівна 31,4483



79 Звір Вікторія Анатоліївна 4 4 0 2 31,4483 6 8,5

80 Ісаєв Олексій Анатолійович 4 4 0 2 31,4483 6 8,5

81 Бербець Марія Вячеславівна 5 4 0 2 31,4483 6 8,5

82 Гродська Вероніка Ярославівна 5 4 0 2 31,4483 6 8,5

83 Бондарчук Яна Олександрівна 7 4 0 2 31,4483 6 8,5

84 Тарасенко Яна Вадимівна 7 4 0 2 31,4483 6 8,5

85 Сокол Валентина Віталіївна 8 4 0 2 31,4483 6 8,5

86 Турлуковський Андрій 
Анатолійович 2 3 0 1,5 23,5862 6 8,5

87 Юрченко Андрій Сергійович 2 3 0 1,5 23,5862 6 8,5

88 Думіх Яків Романович 4 3 0 1,5 23,5862 6 8,5

89 Андреєва Софія Сергіївна 7 з : 0 1,5 23,5862 6 8,5

90 Ковалик Тереза Володимирівна 7 0 0 0 0,0000 6 8,5

Таким чином за результатами рейтингу успіш ності рекомендується 
стипендіальній комісії затвердити реєстр студентів 1 курсу медичного факультету №  
1 спеціальності «М едицина», яким призначається академічна стипендія з 01 січня 
2021 р. по 31 серпня 2021 р.

№ ПІБ Група Рейтинговий бал

1 Геруш Катерина Ігорівна 1 97,0000
2 Степан Ольга Богданівна 7 96,0000
3 Салехі Дар'юш Джамшідович 1 96,0000
4 Сокольник Ірина Сергіївна 2 95,5000
5 Караняга Анастасія Олександрівна 8 95,5000
6 Марченко Владислав Ігоревич 8 95,5000
7 Плиска Тетяна Іванівна 2 95,0000
8 Булик Ольга-Анна Романівна 3 95,0000
9 Дидилюк Юлія Юріївна 5 95,0000
10 Василенко Яна Михайлівна 8 95,0000
11 Федоряк Ірина Миколаївна 8 95,0000
12 Чоботару Крістіна Іванівна 3 95,0000
13 Капітула Софія Вікторівна 2 87,1379
14 Прокопчук Андрій Ігорович 2 87,1379
15 Ряшко Катерина Сергіївна 2 87,1379
16 Вербич Вадим Юрійович 3 87,1379
17 Комендант Василь Анатолійович 3 87,1379
18 Кушнір Артур Русланович 3 87,1379
19 Самогаєва Катерина Дмитрівна 3 87,1379
20 Якименко Єлизавета Ігорівна 3 87,1379
21 Леунова Юлія Володимирівна 6 87,1379
22 Полікарпова Інна Сергіївна 8 87,1379
23 Власюк Ярина Костянтинівна 7 84,8621
24 Кравчук Андрій Аврелович 7 84,3621
25 Козьма Сергій Миколайович 1 83,8621
26 Марчук Анастасія Романівна 1 83,8621
27 Шпак Володимир Андрійович 1 83,8621
28 Сливка Аркадій Вікторович 4 83,8621
29 Венчур Христина Тарасівна 6 83,8621
30 Федорюк Олеся Василівна 8 83,8621



31 Фрунза Тетяна Дмитрівна 5 77,0000
32 Саєвська Яна Мирославівна 1 76,5000
33 Мензак Юлія Тарасівна 3 76,5000
34 Анфілофієва Владислава Русланівна 6 76,5000
35 Кордубан Катерина Віталіївна 6 76,5000
36 Янківська Софія Василівна 8 76,5000
37 Ніка Вероніка Вікторівна 3 76,0000
38 Васильківська Міліта Юріївна 1 76,0000
39 Кузь Христина Василівна 1 76,0000
40 Савіна Ольга Володимирівна 3 76,0000

Голова засідання:

Декан медичного факультету № 1, 

професор

Студентський декан 
медичного факультету № 1


